ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в приложение №
4 к постановлению администрации
Быстринского муниципального района
от 08.06.2020 № 177

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях,

расположенных на территории Быстринского муниципального района,
руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 4 к постановлению администрации

Быстринского муниципального района от 08.06.2020 № 177 «О создании
эвакуационной комиссии Быстринского муниципального района», согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Быстринского муниципального района от
26.01.2023 г № 29 «О внесении изменений в приложение № 4 к постановлению
администрации Быстринского муниципального района от 08.06.2020 № 177» признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов

________________________________________________________________________________________
Разослано: Дело, Членам комиссии

mailto:admesso@yandex.ru

приложение к постановлению
администрации Быстринского

муниципального района от
[10.01.2024] № [П-6]

Состав эвакуационной комиссии
Быстринского муниципального района

Занимаемая должность Должность в составе комиссии

Заместитель главы администрации Быстринского
муниципального района по общим вопросам
(социального развития, культуре и спорту, молодежной
политике, КМНС и другим социально значимым
вопросам)

Прокина А.В. Председатель эвакуационной
комиссии.

Начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС
администрации Быстринского муниципального района;

Емельянов А.В. Заместитель председателя

Заместитель главы Анавгайского сельского поселения
(по согласованию)

Сопроненко С.С. Заместитель председателя

Советник отдела по мобилизационной работе ГО и ЧС
администрации Быстринского муниципального района;

Рахманов Б.В. Секретарь

Директор МБУ ЕДДС Быстринского муниципального
района. (по согласованию)

Сметанин А.Б. Начальник группы оповещения,
связи, информации

Старший оперативный дежурный МБУ ЕДДС
Быстринского муниципального района. (по
согласованию)

Шадловский А.В. Группа оповещения, связи,
информации

Председатель Комитета по управлению муниципальным
имуществом Быстринского района;

Банаканова Л.М. Начальник группы учёта и
размещения населения

Начальник отдела по ЖКХ и работе с населением
администрации Быстринского муниципального района

Максутова М.А. Группа учета и размещения
населения

Советник отдела по ЖКХ и работе с населением
администрации Быстринского муниципального района,
или лицо его замещающее;

Сурул С.Ё. Группа учета и размещения
населения

Советник администрации Анавгайского сельского
поселения (по согласованию)

Гринева Е.В. Начальник группы учета и
размещения населения

Заместитель главного бухгалтера централизованной
бухгалтерии администрации Анавгайского сельского
поселения (по согласованию)

Сидорова М.П. Группа учета и размещения
населения

Советник по сельскому хозяйству, экономике и
предпринимательству администрации Быстринского
муниципального района

Авдеева Д.В. Начальник группы
первоочередного
жизнеобеспечения

ВрИО начальника отдела образования и социальной
защиты населения администрации Быстринского
муниципального района, или лицо его замещающее;

Албычакова О.В. Группа первоочередного
жизнеобеспечения

Советник по сопровождению образования отдела
образования и социальной защиты населения
администрации Быстринского муниципального района

Ончукова С.А. Группа первоочередного
жизнеобеспечения

Консультант по молодёжной политике и спорту отдела
образования и социальной защиты населения
администрации Быстринского муниципального района

Голенко В. Группа первоочередного
жизнеобеспечения

Советник администрации Анавгайского сельского
поселения (по согласованию)

Адуканова Д.П. Начальник группы
первоочередного
жизнеобеспечения

Советник централизованной бухгалтерии
администрации Анавгайского сельского поселения
(по согласованию)

Попова Е.Ф. Группа первоочередного
жизнеобеспечения

Заместитель главы администрации БМР по вопросам
ЖКХ, строительства, управления имуществом,
безопасности дорожного движения и другим
административно-хозяйственным вопросам

Полежаев Д.А. Начальник группы транспортного и
дорожного обеспечения

Директор МУП «Бытсервис» (по согласованию) Усатова В.В. Группа транспортного и дорожного
обеспечения

Начальник пункта полиции №13 Мильковского МО
МВД России УМВД России по Камчатскому краю
 (по согласованию)

 Начальник группы охраны
Общественного порядка

Участковый пункта полиции №13 Мильковского МО
МВД России УМВД России по Камчатскому краю
(по согласованию)

 Группа охраны общественного
порядка